1

PAGINA 1

ANO IIIº - Nº 025-SA O MATEUS DO MARANHA O, QUINTA-FEIRA 16 DE MARÇO DE 2017 – 01 PAGINA.

                              Ata de Preços 20170052/2017                                 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20170052/2017.
OBJETO: Registro de Preços para Eventuais Aquisições de Botijões de

Gás Liquefeito de Petróleo – GLP (Gás de Cozinha) P13, para atender as

necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de São
Mateus do Maranhão/MA. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$

67.200,00 (Sessenta e Sete Mil e Duzentos). PARTES: Secretário Muni-

cipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico, neste ato representado
pelo Sr.º Atanildo Pereira de Oliveira, Secretária Municipal de Educa-

ção, neste ato representada pela Srª. Telma da Silva Vieira, Secretário

Municipal de Saúde, neste ato representado pelo Srº. Carlos Cleber

Lobão Santos, Secretário Municipal de Assistência Social, neste ato

representado pelo Srº. Cleyton Ferreira Lima e a empresa: IRMÃOS

OLIVEIRA E CIA LTDA, inscrita no CNPJ de n° 00.736.632/0002-07,
com sede à Avenida Rodoviária, 793, Centro, São Mateus do Mara-

nhão/MA. LICITAÇÃO: Pregão Presencial n° 007/2017 - SRP. FUN-

DAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n° 8.666/93, Art. 15, Inciso II, Lei n°
10.520/2002, Decreto Municipal n° 029/2015 e Decreto Municipal nº

030/2015. PRAZO DE VALIDADE DA ATA: A presente Ata terá
validade de 12 (Doze) meses, contada a partir da data de sua assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 16 de Março de 2017. FORO: Fica eleito o

Foro de São Mateus do Maranhão/MA. SIGNATÁRIOS: Atanildo

Pereira de Oliveira - Secretário Municipal de Finanças e Desenvolvi-

mento Econômico, Telma da Silva Vieira - Secretária Municipal de

Educação, Carlos Cleber Lobão Santos - Secretário Municipal de
Saúde, Cleyton Ferreira Lima - Secretário Municipal de Assistência

Social pelas Contratantes e a Srª, Teresinha de Maria Buzar de Olivei-

ra, pela detentora do Registro de Preços.

LICITANTE: IRMÃOS OLIVEIRA & CIA LTDA

CNPJ: 00.736.632/0002-07

ENDEREÇO: Avenida Rodoviária, n° 793, Centro, CEP: 65.470-000

São Mateus/MA.

TELEFONE: (99) 3661-1949

REPRESENTANTE: Teresinha de Maria Buzar de Oliveira

ENDEREÇO ELETRÔNICO: missivansilva@hotmail.com

Ite
m

Especificação
Unida-
de

Quant.

Preços Registrados
R$

Valor

Uni-
tário

Valor

Total

01

Botijão de Gás

Liquefeito de

Petróleo – GLP
(gás de cozinha)

13 kg. Dimen-

sões do Botijão
(DxA):

360mmx476mm

. Com pressão
interna de 2 a 7

Kg/cm². Mate-

rial do Botijão:

Aço carbono de

2,5 a 3,0 mm de

espessura.
Aplicação em

fogões domésti-

cos.

UND 1050 64,00 67.200,00

Valor Total Registrado R$ 67.200,00

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

         RUBRICA Pag.

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Maiara Costa Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO

mailto:missivansilva@hotmail.com